
KOMUNIKAT 11/2014
Komisji Gier i Komisji Dyscypliny Podokręgu Piłki Nożnej Oświęcim
z dnia 30.10. 2014 r.

Komisja Gier Podokręgu Piłki Nożnej na posiedzeniu w dniu 30.10.2014 r., na podstawie zapisów 
w sprawozdaniach meczowych zweryfikował  11 kolejkę spotkań  klasy  A  Oświęcimskiej, rozegranej w dniach 25/26.10.2014r.


Klasa  A – oświęcimska

Termin  11  z dnia 25/26.10.2014


	GOSPODARZE
	GOŚCIE
	Termin meczy
	Dzień tygodnia.
	Godz.
	Wynik meczu

	Pogórze Gierałtowice
	LKS GORZÓW
	26.10.2014
	niedziela
	14:00
	0:1

	LKS Bobrek
	Zgoda Malec
	26.10.2014
	niedziela
	14:00
	4:0

	Strumień Polanka   WLK
	Solavia Grojec
	26.10.2014
	niedziela
	14:00
	5:2

	LKS Jawiszowice
	LKS Rajsko
	26.10.2014
	niedziela
	14:00
	0:4

	Zatorzanka  Zator
	Iskra Brzezinka
	25.10.2014
	sobota
	11:00
	4:1

	Orzeł Witkowice
	Przeciszovia Przeciszów
	25.10.2014
	sobota
	14:00
	4:2

	
	
	
	
	
	






Zweryfikowana tabela klasy  A  po rozegraniu 10 kolejki spotkań rozegranej w dniach 18/19.10.2014 r.



	L.P.
	NAZWA  KLUBU
	Mecze
	Punkty
	Bramki zdobyte
	Bramki stracone

	1.
	LKS Bobrek
	11
	29
	40
	13

	2.
	LKS GORZÓW
	11
	27
	27
	11

	3.
	Zatorzanka  Zator
	11
	22
	23
	12

	4.
	LKS Rajsko
	11
	21
	24
	 7

	5.
	LKS Jawiszowice
	11
	18
	19
	17

	6.
	Strumień Polanka   WLK
	11
	16
	24
	16

	7.
	Orzeł Witkowice
	11
	12
	21
	29

	8.
	Przeciszovia Przeciszów
	11
	12
	21
	21

	9.
	Zgoda Malec
	11
	11
	16
	20

	10.
	Iskra Brzezinka
	11
	 9
	12
	40

	11.
	Pogórze Gierałtowice
	11
	8
	10
	25

	12.
	Solavia Grojec
	11
	 3
	15
	41

	
	
	
	
	
	






SPRAWY  KOMISJI  DYSCYPLINY PPN  OSWIECIM.

Komisja Dyscypliny PPN Oświęcim, na posiedzeniu w dniu 30.10.2014r. na podstawie zapisów 
w sprawozdaniach meczowych  nałożył kary za  przewinienia w meczach rozegranych w terminie      25/26.10.2014 r.






	Kary finansowe/ dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone

	Klasa  A  seniorów

	Lp
	Klub
	Imię i nazwisko
	Żółta/czerwona kartka
	Data zawodów
	Kara finansowa/dyskwalifikacji

	1.
	LKS Jawiszowice
	Juszczyk Michał
	4żk.
	26.10.2014
	Odsunięcie od 1 meczu

	2.
	Orzeł Witkowice
	Walus Damian
	4żk
	25.10.2014
	Odsunięcie od 1 meczu

	3.
	Zatorzanka Zator
	Wolanin Paweł
	1zk.
	25.10.2014
	bez konsekwencji  

	4.
	Zatorzanka Zator
	Michałek Kamil
	4żk.
	25.10.2014
	Odsunięcie od 1 meczu

	5.
	Iskra   Brzezinka
	Linczowski Jacek
	5żk.
	25.10.2014
	bez konsekwencji  

	6.
	Iskra   Brzezinka
	Chowaniec Jakub
	4żk.
	25.10.2014
	Odsunięcie od 1 meczu

	7.
	Solavia Grojec
	Smolarek Sebastian
	1żk.
	26.10.2014
	bez konsekwencji  

	8.
	LKS Rajsko
	Romanek Damian
	3żk.
	26.10.2014
	Kara Finansowa 40zł

	9.
	LKS Bobrek
	Tomasik Rafał
	4żk.
	26.10.2014
	Odsunięcie od 1 meczu

	10.
	LKS Bobrek
	Chylaszek Kamil
	1zk.
	26.10.2014
	bez konsekwencji  

	11.
	LKS Bobrek
	Dziędziel Remigiusz
	4żk.
	26.10.2014
	Odsunięcie od 1 meczu

	12.
	LKS Bobrek
	Łukaszka Dariusz
	2żk
	26.10.2014
	bez konsekwencji  

	13.
	LKS Gorzów
	Ćwieląg Wojciech
	2żk.
	26.10.2014
	bez konsekwencji  

	14.
	LKS Gorzów
	Opitek Tomasz
	3żk.
	26.10.2014
	Kara Finansowa 40zł

	15.
	LKS Gorzów
	Rojek Robert
	1żk.
	26.10.2014
	bez konsekwencji  

	16.
	Pogórze Gierałtowice
	Żabiński Grzegorz
	3żk.
	26.10.2014
	Kara Finansowa 40zł

	17.
	Pogórze Gierałtowice
	Gąsiorek Andrzej
	1żk.
	26.10.2014
	bez konsekwencji  

	18.
	Przeciszovia Przeciszów
	Niedziela Tymoteusz
	1żk
	25.10.2014
	bez konsekwencji  

	19.
	Zgoda Malec
	Sokół Grzegorz
	2żk.
	26.10.2014
	bez konsekwencji  

	20.
	Strumień Polanka Wielka
	Bartula Paweł
	2żk.
	26.10.2014
	bez konsekwencji  




KOMUNIKAT 10a/2014
Komisji Gier i Komisji Dyscypliny Podokręgu Piłki Nożnej Oświęcim
z dnia 23.10. 2014 r.

Komisja Gier Podokręgu Piłki Nożnej na posiedzeniu w dniu 23.10.2014 r., na podstawie zapisów 
w sprawozdaniach meczowych zweryfikował  10 kolejkę spotkań  klasy  B  Oświęcimskiej, rozegranej w dniach 18/19.10.2014r.


Klasa  B – oświęcimska

Termin  11  z dnia 25/26.10.2014


	GOSPODARZE
	GOŚCIE
	Termin meczy
	Dzień tygodnia.
	Godz.
	Wynik meczu

	Poręba Wielka
	TEAM SPORT Hejnał Kęty
	26.10.2014
	niedziela
	14:00
	1:2

	Głębowice
	LKS Piotrowice
	26.10.2014
	niedziela
	14:00
	3:1

	LKS Palczowice
	Skawa Podolsze
	25.10.2014
	sobota
	14:00
	0:1

	Sygnał  Włosienica
	Zaborzanka Zaborze
	26.10.2014
	niedziela
	14:00
	1:0

	-pauza-
	PULS Broszkowice
	
	
	
	

	Korona Harmęże
	BULOWICE Bulowice
	26.10.2014
	niedziela
	14:00
	1:5

	
	
	
	
	
	




Zweryfikowana tabela klasy  B  po rozegraniu 10kolejki spotkań rozegranej w dniach 18/19.10.2014 r.


	L.P.
	NAZWA  KLUBU
	Mecze
	Punkty
	Bramki zdobyte
	Bramki stracone

	1.
	Skawa Podolsze
	10
	26
	37
	 6

	2.
	BULOWICE Bulowice
	10
	21
	28
	12

	3.
	TEAM SPORT Hejnał Kęty
	10
	21
	30
	15

	4.
	Głębowice
	10
	19
	18
	 9

	5.
	Poręba Wielka
	10
	18
	27
	17

	6.
	Sygnał  Włosienica
	10
	16
	26
	17

	7.
	Zaborzanka Zaborze
	10
	12
	23
	18

	8.
	LKS Piotrowice
	10
	11
	26
	28

	9.
	LKS Palczowice
	10
	 8
	20
	31

	10.
	PULS Broszkowice
	10
	7
	19
	33

	11.
	Korona Harmęże
	10
	0
	4
	72

	
	
	
	
	
	




SPRAWY  KOMISJI  DYSCYPLINY PPN  OSWIECIM.
I.
Komisja Dyscypliny PPN Oświęcim, na posiedzeniu w dniu 30.10.2014r. na podstawie zapisów 
w sprawozdaniach meczowych  nałożył kary za  przewinienia w meczach rozegranych w terminie      25/26.10.2014 r.


	Kary finansowe/ dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone

	Klasa  B  seniorów

	Lp
	Klub

	Imię i nazwisko

	Żółta/czerwona kartka
	Data zawodów
	Kara finansowa/dyskwalifikacji

	1.
	LKS Palczowice
	Folga Adrian
	4żk.
	25.10.2014
	Odsunięcie od 1 meczu

	2.
	Głębowice
	Wysogląd Piotr
	2żk.
	26.10.2014
	bez konsekwencji

	3.
	Skawa Podolsze
	Noworyta Grzegorz
	1 żk.
	25.10.2014
	bez konsekwencji

	4.
	Skawa Podolsze
	Kluska Robert
	3 żk.
	25.10.2014
	Kara finansowa 30 zł.

	5.
	Korona Harmęże
	Klimończyk Artur
	5 żk.
	26.10.2014
	bez konsekwencji

	6.
	Korona Harmęże
	Stępień Adrian
	1 żk
	26.10.2014
	bez konsekwencji

	7.
	TEAM SPORT Hejnał Kęty
	Wojtas Mateusz
	1 żk
	26.10.2014
	bez konsekwencji

	8.
	LKS  Piotrowice
	Frączek Piotr
	3 żk.
	26.10.2014
	Kara finansowa 30 zł.

	9.
	LKS  Piotrowice
	Frączek Maciej
	2 żk..
	26.10.2014
	bez konsekwencji

	10.
	LKS Palczowice
	Nowak Robert
	3 żk.
	26.10.2014
	Kara finansowa 30 zł.
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KOMUNIKAT 10b/2014
Komisji Gier i Komisji Dyscypliny Podokręgu Piłki Nożnej Oświęcim
z dnia 23.10. 2014 r.

Komisja Gier Podokręgu Piłki Nożnej na posiedzeniu w dniu 30.10.2014 r., na podstawie zapisów 
w sprawozdaniach meczowych zweryfikował  11 kolejkę  spotkań rozegranej w dniu   18/19.10.2014r.


II LIGA  Okręgowa  juniorów.

Termin  10  z dnia  25.10.2014

	GOSPODARZE
	GOŚCIE
	Termin meczy
	Dzień tygodnia.
	Godz.
	Wynik meczu

	Soła Łęki
	LKS Rajsko
	25.10.2014
	sobota
	11:30
	

	Solavia Grojec
	Strumień Polanka Wielka
	25.10.2014
	sobota
	11:30
	1:1

	Pogórze Gierałtowice
	Zgoda Malec
	25.10.2014
	sobota
	11:30
	5:0

	Poręba Wielka
	Orzeł Witkowice
	25.10.2014
	sobota
	11:30
	0:2

	LKS Gorzów
	LKS Palczowice
	25.10.2014
	sobota
	11:30
	8:5

	Przeciszovia Przeciszów
	LKS Piotrowice
	25.10.2014
	sobota
	11:30
	

	
	
	
	
	
	




Zweryfikowana tabela II ligi  okręgowej  juniorów  Oświęcimskiej po rozegraniu 11 kolejki spotkań rozegranej   w dniu  25.10.2014 r.


	L.P.
	NAZWA  KLUBU
	Mecze
	Punkty
	Bramki zdobyte
	Bramki stracone

	1.
	Soła Łęki
	11
	24
	58
	25

	2.
	Strumień Polanka Wielka
	11
	23
	47
	18

	3.
	LKS Gorzów            
	11
	23
	41
	22

	4.
	LKS Rajsko                
	11
	20
	21
	22

	5.
	Orzeł Witkowice            
	10
	19
	29
	17

	6.
	LKS Palczowice
	11
	17
	36
	37

	7.
	Solavia Grojec
	11
	17
	25
	23

	8.
	Pogórze Gierałtowice            
	11
	16
	24
	26

	9.
	Zgoda Malec         
	11
	12
	33
	41

	10.
	LKS Piotrowice              
	10
	 9
	12
	31

	11.
	Przeciszovia Przeciszów
	11
	 4
	10
	27

	12.
	Poręba Wielka
	11
	3
	 5
	52

	
	
	
	
	
	




II.  SPRAWY  KOMISJI  DYSCYPLINY PPN  OSWIECIM.

Komisja Dyscypliny PPN Oświęcim, na posiedzeniu w dniu  30.10.2014r. na podstawie zapisów 
w sprawozdaniach meczowych  nałożył kary za  przewinienia w meczach rozegranych w terminie  25.10.2014 r.


	Kary finansowe/ dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone

	II ligi  okręgowej  juniorów  Oświęcimskiej

	Lp
	Klub


	Imię i nazwisko
	Żółta/czerwona kartka
	Data zawodów
	Kara finansowa/dyskw.

	1.
	Przeciszovia Przeciszow
	Bartuś Artur
	3zk.
	25.10.2014
	bez konsekwencji

	2.
	LKS Pogórze  Gierałtowice
	Buchala Mateusz
	1zk
	25.10.2014
	bez konsekwencji

	3.
	LKS Palczowice
	Chowaniak Dawid
	3 zk.
	25.10.2014
	bez konsekwencji

	4.
	LKS Palczowice
	Folga Patryk
	1 zk.
	25.10.2014
	bez konsekwencji

	5.
	LKS  Gorzów
	Jekot Lukasz
	3 zk.
	25.10.2014
	bez konsekwencji

	6.
	Zgoda Malec
	Machaczka Dominik
	1zk
	25.10.2014
	bez konsekwencji

	7.
	LKS Piotrowice
	Mietka Adrian
	1 zk.
	25.10.2014
	bez konsekwencji

	8.
	Pogórze Gieraltowice
	Mrowiec Mateusz
	3 zk.
	25.10.2014
	bez konsekwencji

	9.
	Pogórze Gieraltowice
	Pietraszewski Marek
	4 zk.
	25.10.2014
	Odsuniecie od 1 meczu

	10.
	Zgoda Malec
	Plonka Jakub
	1 zk.
	25.10.2014
	bez konsekwencji

	11.
	Przeciszovia Przeciszow
	Plonka Jaroslaw
	2 zk.
	25.10.2014
	bez konsekwencji

	12.
	LKS Rajsko
	Surowiec Sebastian
	2 zk.
	25.10.2014
	bez konsekwencji






II LIGA  Okręgowa  trampkarzy.

Komisja Gier Podokręgu Piłki Nożnej na posiedzeniu w dniu 16.10.2014 r., na podstawie zapisów 
w sprawozdaniach meczowych zweryfikował  9 kolejkę spotkań  II ligi  okręgowej  trampkarzy   rozegranej            w dniach 11.10.2014r.

Termin  10  z dnia 18.10.2014


	GOSPODARZE
	GOŚCIE
	Termin meczy
	Dzień tygodnia.
	Godz.
	Wynik meczu

	Soła Łęki
	LKS Rajsko
	25.10.2014
	sobota
	10:00
	4 : 4

	Solavia Grojec
	Strumień Polanka Wielka
	25.10.2014
	sobota
	10:00
	3:1

	Pogórze Gierałtowice
	Zgoda Malec
	25.10.2014
	sobota
	10:00
	8:0

	Poręba Wielka
	Orzeł Witkowice
	25.10.2014
	sobota
	10:00
	1:10

	LKS Piotrowice
	Przeciszovia
	25.10.2014
	sobota
	10:00
	

	LKS Palczowice
	- PAUZA -
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



Zweryfikowana tabela II ligi  Okręgowej Trampkarzy po rozegraniu  9 kolejki spotkań w dniu 11.10.2014


	L.P.
	NAZWA  KLUBU
	Mecze
	Punkty
	Bramki zdobyte
	Bramki stracone

	1.
	Soła Łęki
	10
	25
	51
	13

	2.
	Pogórze Gierałtowice
	 9
	23
	47
	 8

	3.
	LKS Rajsko
	10
	21
	35
	18

	4.
	Solavia Grojec
	 9
	15
	47
	27

	5.
	Strumień Polanka Wielka
	 9
	14
	28
	17

	6.
	LKS Palczowice
	10
	14
	23
	23

	7.
	Przeciszovia Przeciszów
	 9
	 9
	20
	62

	8.
	Zgoda Malec
	 9
	 9
	25
	20

	9.
	Orzeł Witkowice
	 8
	 7
	27
	25

	10.
	LKS Piotrowice
	 8
	 6
	 6
	37

	11.
	Poręba Wielka
	 9
	 0
	 3
	62

	
	
	
	
	
	




III LIGA  Okręgowa  juniorów.

Komisja Gier Podokręgu Piłki Nożnej na posiedzeniu w dniu 23.10.2014 r., na podstawie zapisów 
w sprawozdaniach meczowych zweryfikował  7 kolejkę spotkań  III ligi  okręgowej  Juniorów   rozegranej            w dniach 11.10.2014r.


Termin  7  z dnia 18.10.2014


	GOSPODARZE
	GOŚCIE
	Termin meczy
	Dzień tygodnia.
	Godz.
	Wynik meczu

	Iskra Brzezinka
	Skawa Podolsze
	
	sobota
	11:30
	1:10

	TEAM SPORT Hejnał
	BULOWICE Bulowice
	
	sobota
	11:30
	1:3

	Korona Harmęże
	LKS Bobrek
	
	sobota
	11:30
	6:2

	LKS Jawiszowice
	Zaborzanka Zaborze
	
	sobota
	11:30
	3:8

	
	
	
	
	
	




Zweryfikowana tabela III ligi  okręgowej  juniorów  Oświęcimskiej po rozegraniu VII  kolejki spotkań rozegranej   w dniu  25.10.2014 r.



	L.P.
	NAZWA  KLUBU
	Mecze
	Punkty
	Bramki zdobyte
	Bramki stracone

	1.
	Korona Harmęże
	7
	19
	42
	12

	2.
	BULOWICE Bulowice
	7
	15
	30
	12

	3.
	TEAM SPORT Hejnał Kęty
	7
	14
	21
	 8

	4.
	Zaborzanka Zaborze
	7
	12
	22
	19

	5.
	LKS Bobrek
	7
	11
	27
	13

	6.
	Skawa Podolsze
	7
	 7
	19
	19

	7.
	Iskra Brzezinka
	7
	 1
	 7
	44

	8.
	LKS Jawiszowice
	7
	1
	 9
	50

	
	
	
	
	
	





SPRAWY  KOMISJI  DYSCYPLINY PPN  OSWIECIM.

Komisja Dyscypliny PPN Oświęcim, na posiedzeniu w dniu 26.10.2014r. na podstawie zapisów 
w sprawozdaniach meczowych  nałożył kary za  przewinienia w meczach rozegranych w terminie      25.10.2014 r.

	Kary finansowe/ dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone

	III ligi  okręgowej  juniorow  Oświęcimskiej

	Lp
	Klub


	Imię i nazwisko
	Żółta/czerwona kartka
	Data zawodów
	Kara finansowa/dyskwalifikacji

	1.
	LKS  Bobrek
	Dziedziel Jakub
	4żk.
	25.10.2014
	Odsuniecie od 1 meczu

	2.
	TEAM SPORT Hejnał Kęty
	Kurnik Szymon
	1 żk.
	25.10.2014
	bez konsekwencji



Za otrzymane czerwone kartki przez zawodników

a)  TEAM SPORT Hejnał Kęty – Michałowski Bartłomiej – za otrzymana czerwona kartkę w czasie zawodów rozegranych w dniu 25.10.2014r. nakłada się na zawodnika kare dyskwalifikacji w wymiarze 3 meczy . kara biegnie od dnia 26.10.2014r.







Przewodniczący    Komisji Gier                                                 Przewodniczący  Komisji  Dyscypliny                                                                          
                                       Medyński Jan                                               ChrapczyńskiKazimierz
